



Revisionscentret

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder

T 7472 3636

F 7472 2055

E toender@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

West Coast Cars DK ApS
Bygaden 10, Døstrup
6780 Skærbæk

CVR nr. 31 62 71 25

Årsrapport for 2012/13

(5. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 28 / 3 2014

Dirigent Carmiel Cohen

*Tønder
Skærbæk
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev*

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med biler og dermed beslægtet virksomhed, samt eje fast ejendom, herunder udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret, som sluttede 30. september 2013 haft et underskud efter skat på kr. -524.397.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalforhøjelse

I regnskabsåret 2012/13 er der gennemført en kapitalforhøjelse. Kapitalforhøjelsen er gennemført ved en forhøjelse af virksomhedskapitalen med kr. 25.000 til kurs 107.917,13, svarende til kr. 28.840.417. Kapitalforhøjelsen er sket ved en gældskonvertering.

Kapitalforhøjelsen blev enstemmigt vedtaget på en ekstraordinær generalforsamling afholdt den 25. marts 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2012/13

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	232.703	344.539
1. Personaleomkostninger	-3.292	-203.600
2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-282.247	-282.247
Nedskrivning af omsætningsaktiver	-157.298	-52.500
Andre driftsomkostninger	-251.979	-178.117
Resultat før finansielle poster	-462.113	-371.925
Andre finansielle indtægter	0	20
Øvrige finansielle omkostninger	-62.284	-107.936
Ordinært resultat før skat	-524.397	-479.841
3. Skat af årets resultat	0	-376.442
Årets resultat	<u>-524.397</u>	<u>-856.283</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-524.397	-856.283
Disponeret i alt	<u>-524.397</u>	<u>-856.283</u>

Balance pr. 30. september 2013

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
4. Grunde og bygninger	7.393.036	7.588.611
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>131.148</u>	<u>217.820</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.524.184</u>	<u>7.806.431</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.524.184</u>	<u>7.806.431</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>16.217.045</u>	<u>16.197.306</u>
Varebeholdning i alt	<u>16.217.045</u>	<u>16.197.306</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.061.698	3.143.154
Andre tilgodehavender	<u>8.623</u>	<u>41.522</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.070.321</u>	<u>3.184.676</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>127.072</u>	<u>31.597</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.414.438</u>	<u>19.413.579</u>
Aktiver i alt	<u>26.938.622</u>	<u>27.220.010</u>

Balance pr. 30. september 2013

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	150.000	125.000
Overført overskud	<u>26.304.885</u>	<u>-1.986.135</u>
5. Egenkapital i alt	<u><u>26.454.885</u></u>	<u><u>-1.861.135</u></u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>		
3. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.813	110.272
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	81.456
Anden gæld	<u>296.924</u>	<u>28.889.417</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>483.737</u>	<u>29.081.145</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u><u>483.737</u></u>	<u><u>29.081.145</u></u>
Passiver i alt	<u><u>26.938.622</u></u>	<u><u>27.220.010</u></u>
6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Personaleomkostninger

Løn og gager	0	240.119
Andre omkostninger til social sikring	-3.292	-36.519
	<u>-3.292</u>	<u>203.600</u>

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret 2012/13, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.

Note 2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Bygninger	195.575	195.575
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.672	86.672
	<u>282.247</u>	<u>282.247</u>

Note 3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	0	0
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat i alt	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>0</u>	<u>376.442</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>0</u>	<u>376.442</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>376.442</u>

Note 4. Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger

Kostpris primo	8.141.051	8.078.895
Tilgang i året	0	62.156
Afgang i året	0	0
Samlet kostpris ultimo	<u>8.141.051</u>	<u>8.141.051</u>
Afskrivninger primo	-552.440	-356.865
Afskrivning afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger i året	-195.575	-195.575
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>-748.015</u>	<u>-552.440</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>7.393.036</u></u>	<u><u>7.588.611</u></u>

Kontantværdien af grunde og bygninger andrager ifølge årsreguleringen kr. 4.600.000.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	367.390	367.390
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Samlet kostpris ultimo	<u>367.390</u>	<u>367.390</u>
Afskrivninger primo	-149.570	-62.898
Afskrivninger i året	-86.672	-86.672
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>-236.242</u>	<u>-149.570</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>131.148</u></u>	<u><u>217.820</u></u>

Note 5. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Kapital- forhøjelse i året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000	25.000			150.000
Overkurs fond		28.815.417		-28.815.417	
Overført overskud	<u>-1.986.135</u>	<u>0</u>		<u>28.291.020</u>	<u>26.304.885</u>
	<u>-1.861.135</u>	<u>28.840.417</u>	<u>0</u>	<u>-524.397</u>	<u>26.454.885</u>

Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelserEventualposter

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for MMFM Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.